
N TIPO DE ELECCIÓN RUT DV NOMBRE FECHA
TIPO 

DOCUMENTO

NUMERO 

DOCUMENTO
GLOSA DOCUMENTO MONTO

1 CONSEJEROS REGIONALES 15594572 9 Jeanette Carvajal 15-10-2021 ND 1 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

2 CONSEJEROS REGIONALES 10712360 1 Alejandra Carroza 15-10-2021 ND 2 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

3 CONSEJEROS REGIONALES 10712360 1 Alejandra Carroza 15-10-2021 ND 3 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

4 CONSEJEROS REGIONALES 12748258 6 Alex Montes 15-10-2021 ND 4 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

5 CONSEJEROS REGIONALES 20396277 0 Alexis Campaña 15-10-2021 ND 5 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

6 CONSEJEROS REGIONALES 17849017 6 Camilo Antileo 15-10-2021 ND 6 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

7 CONSEJEROS REGIONALES 16967365 9 Carola Vargas 15-10-2021 ND 7 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

8 CONSEJEROS REGIONALES 13213483 9 Carolina Arredondo 15-10-2021 ND 8 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

9 CONSEJEROS REGIONALES 15015505 3 Carolina Zepeda 15-10-2021 ND 9 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

10 CONSEJEROS REGIONALES 15480458 7 Cecilia Vasquez 15-10-2021 ND 10 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

11 CONSEJEROS REGIONALES 13208051 8 Claudio Barria 15-10-2021 ND 11 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

12 CONSEJEROS REGIONALES 17869218 6 Cristian Gaete 15-10-2021 ND 12 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

13 CONSEJEROS REGIONALES 13523186 k Cristian Lorca 15-10-2021 ND 13 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

14 CONSEJEROS REGIONALES 7995949 9 Cristina Olguin 15-10-2021 ND 14 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

15 CONSEJEROS REGIONALES 10514073 8 Edicson Solar 15-10-2021 ND 15 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

16 CONSEJEROS REGIONALES 9350893 9 Elio Zarate 15-10-2021 ND 16 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

17 CONSEJEROS REGIONALES 13131334 9 Guillermo Kopp 15-10-2021 ND 17 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

18 CONSEJEROS REGIONALES 16048257 5 Emilio Castro 15-10-2021 ND 18 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

19 CONSEJEROS REGIONALES 5632319 8 Enrique Poblete 15-10-2021 ND 19 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

20 CONSEJEROS REGIONALES 18418864 3 Eric Pinto 15-10-2021 ND 20 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

21 CONSEJEROS REGIONALES 18146907 2 Estefano Cancino 15-10-2021 ND 21 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

22 CONSEJEROS REGIONALES 11785705 0 Felipe Duran 15-10-2021 ND 22 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

23 CONSEJEROS REGIONALES 7623914 2 Gonzalo Ramirez 15-10-2021 ND 23 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

24 CONSEJEROS REGIONALES 19911886 2 Ilein Pizarro 15-10-2021 ND 24 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

25 CONSEJEROS REGIONALES 18809061 3 Isadora Leon 15-10-2021 ND 25 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

26 CONSEJEROS REGIONALES 14313582 9 Jaime Galleguillos 15-10-2021 ND 26 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

27 CONSEJEROS REGIONALES 19873261 3 Javiera Rojas 15-10-2021 ND 27 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

28 CONSEJEROS REGIONALES 17044145 1 Javiera Vargas 15-10-2021 ND 28 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

29 CONSEJEROS REGIONALES 14017520 k Jorge Muñoz 15-10-2021 ND 29 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     
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30 CONSEJEROS REGIONALES 15187818 0 Jorge Peña 15-10-2021 ND 30 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

31 CONSEJEROS REGIONALES 12161868 0 Juan Carlos Cabezon 15-10-2021 ND 31 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

32 CONSEJEROS REGIONALES 9866439 4 Juana Vasquez 15-10-2021 ND 32 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

33 CONSEJEROS REGIONALES 12278204 2 Lidia Lara 15-10-2021 ND 33 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

34 CONSEJEROS REGIONALES 17740482 9 Luis Mellado 15-10-2021 ND 34 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

35 CONSEJEROS REGIONALES 16524754 k Luis Sanhueza 15-10-2021 ND 35 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

36 CONSEJEROS REGIONALES 13777522 0 Macarena Sepulveda 15-10-2021 ND 36 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

37 CONSEJEROS REGIONALES 11234921 9 Marcelo Salgado 15-10-2021 ND 37 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

38 CONSEJEROS REGIONALES 15804302 5 Margarita Herrera 15-10-2021 ND 38 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

39 CONSEJEROS REGIONALES 14279897 2 Maria Cecilia Valenzuela 15-10-2021 ND 39 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

40 CONSEJEROS REGIONALES 15917934 6 Maria Jose Toro 15-10-2021 ND 40 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

41 CONSEJEROS REGIONALES 12424352 1 Maria Mercedes Galleguillos 15-10-2021 ND 41 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

42 CONSEJEROS REGIONALES 20152110 6 Masiel Alcota 15-10-2021 ND 42 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

43 CONSEJEROS REGIONALES 15389348 9 Natalia Lopez 15-10-2021 ND 43 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

44 CONSEJEROS REGIONALES 15878498 k Oscar Montecinos 15-10-2021 ND 44 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

45 CONSEJEROS REGIONALES 20257096 8 Pablo Moreno 15-10-2021 ND 45 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

46 CONSEJEROS REGIONALES 13175180 k Patricia Ardiles 15-10-2021 ND 46 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

47 CONSEJEROS REGIONALES 7661641 8 Patricio Abdala 15-10-2021 ND 47 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

48 CONSEJEROS REGIONALES 9154649 3 Patricia Lillo 15-10-2021 ND 48 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

49 CONSEJEROS REGIONALES 10657183 k Ricardo Marre 15-10-2021 ND 49 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

50 CONSEJEROS REGIONALES 16284867 4 Roberto Lagos 15-10-2021 ND 50 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

51 CONSEJEROS REGIONALES 13646337 3 Romina Montenegro 15-10-2021 ND 51 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

52 CONSEJEROS REGIONALES 15433514 5 Sebastian Chacon 15-10-2021 ND 52 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

53 CONSEJEROS REGIONALES 16928335 4 Sergio Cortes 15-10-2021 ND 53 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

54 CONSEJEROS REGIONALES 10246477 k Sergio Tapia 15-10-2021 ND 54 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

55 CONSEJEROS REGIONALES 13904700 1 Susan Diaz 15-10-2021 ND 55 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

56 CONSEJEROS REGIONALES 16073898 7 Valentina Bustamante 15-10-2021 ND 56 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

57 CONSEJEROS REGIONALES 18550636 3 Valentina Torres 15-10-2021 ND 57 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

58 CONSEJEROS REGIONALES 12645997 1 Vicente Gomez 15-10-2021 ND 58 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

59 CONSEJEROS REGIONALES 12199522 0 Ximena Laurence 15-10-2021 ND 59 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

60 CONSEJEROS REGIONALES 15181612 6 Ana Araneda 15-10-2021 ND 60 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

61 CONSEJEROS REGIONALES 13104516 6 Atrix Badilla 15-10-2021 ND 61 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

62 CONSEJEROS REGIONALES 13726799 3 Carolina Fernandoy 15-10-2021 ND 62 Aporte en dinero a candidato 100.000$                     

63 CONSEJEROS REGIONALES 17508368 5 Christopher San Martin 15-10-2021 ND 63 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

64 CONSEJEROS REGIONALES 14131974 4 Claudia Ruz 15-10-2021 ND 64 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

65 CONSEJEROS REGIONALES 14459868 7 Eduardo Mass 15-10-2021 ND 65 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

66 CONSEJEROS REGIONALES 10309681 2 Felipe Olave 15-10-2021 ND 66 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

67 CONSEJEROS REGIONALES 15845703 2 Jessica Mendez 15-10-2021 ND 67 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     



68 CONSEJEROS REGIONALES 12313089 8 Jessica Mondaca 15-10-2021 ND 68 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

69 CONSEJEROS REGIONALES 12648391 0 Julio Arredondo 15-10-2021 ND 69 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

70 CONSEJEROS REGIONALES 15184452 9 Luis Jara 15-10-2021 ND 70 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

71 CONSEJEROS REGIONALES 13627187 3 Marcos Calbucoy 15-10-2021 ND 71 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

72 CONSEJEROS REGIONALES 15107114 7 Paola Fuentes 15-10-2021 ND 72 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

73 CONSEJEROS REGIONALES 6447644 0 Ramon RIquelme 15-10-2021 ND 73 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

74 CONSEJEROS REGIONALES 18388659 2 Reynier Campos 15-10-2021 ND 74 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

75 CONSEJEROS REGIONALES 15589332 k Valeria Campos 15-10-2021 ND 75 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

76 CONSEJEROS REGIONALES 14011543 6 Valeria Soto 15-10-2021 ND 76 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

77 CONSEJEROS REGIONALES 7039277 1 Noliva Toro 15-10-2021 ND 77 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

78 CONSEJEROS REGIONALES 12829705 7 Maria Ester Olea 15-10-2021 ND 78 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

79 CONSEJEROS REGIONALES 17436965 8 Jhonathan Morgado 05-11-2021 ND 79 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

80 CONSEJEROS REGIONALES 9675372 1 Rene Milla 05-11-2021 ND 80 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

81 CONSEJEROS REGIONALES 12424352 1 Maria Galleguillos 05-11-2021 ND 81 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

82 CONSEJEROS REGIONALES 12748258 6 Alex Montes 05-11-2021 ND 83 Aporte en dinero al candidato 352.000$                     

83 CONSEJEROS REGIONALES 20396277 0 Alexis Campaña 05-11-2021 ND 84 Aporte en dinero al candidato 352.000$                     

84 CONSEJEROS REGIONALES 15181612 6 Ana Araneda 05-11-2021 ND 84 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

85 CONSEJEROS REGIONALES 14312835 0 Angelo Cerda 05-11-2021 ND 85 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

86 CONSEJEROS REGIONALES 13104516 6 Atrix Badilla 05-11-2021 ND 86 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

87 CONSEJEROS REGIONALES 17849017 6 Camilo Antileo 05-11-2021 ND 87 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

88 CONSEJEROS REGIONALES 16967365 9 Carola Vargas 05-11-2021 ND 88 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

89 CONSEJEROS REGIONALES 13213483 9 Carolina Arredondo 05-11-2021 ND 89 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

90 CONSEJEROS REGIONALES 15015505 3 Carolina Zepeda 05-11-2021 ND 90 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

91 CONSEJEROS REGIONALES 15480458 7 Cecilia Vasquez 05-11-2021 ND 91 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

92 CONSEJEROS REGIONALES 17508368 5 Christopher San Martin 05-11-2021 ND 92 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

93 CONSEJEROS REGIONALES 14131974 4 Claudia Ruz 05-11-2021 ND 93 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

94 CONSEJEROS REGIONALES 13208051 8 Claudio Barria 05-11-2021 ND 94 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

95 CONSEJEROS REGIONALES 17869218 6 Cristian Gaete 05-11-2021 ND 95 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

96 CONSEJEROS REGIONALES 7995949 9 Cristina Olguin 05-11-2021 ND 96 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

97 CONSEJEROS REGIONALES 15174546 6 Diana Gonzalez 05-11-2021 ND 97 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

98 CONSEJEROS REGIONALES 10794381 1 Ana Caicheo 05-11-2021 ND 98 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

99 CONSEJEROS REGIONALES 14459868 7 Eduardo Mass 05-11-2021 ND 99 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

100 CONSEJEROS REGIONALES 9350893 9 Elio Zarate 05-11-2021 ND 100 Aporte en dinero a candidatura 352.000$                     

101 CONSEJEROS REGIONALES 16048257 5 Emilio Castro 05-11-2021 ND 101 Aporte en dinero a candidatura 352.000$                     

102 CONSEJEROS REGIONALES 18418864 3 Eric Pinto 05-11-2021 ND 102 Aporte en dinero a candidatura 352.000$                     

103 CONSEJEROS REGIONALES 18146907 2 Estefano Cancino 05-11-2021 ND 103 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

104 CONSEJEROS REGIONALES 11785705 0 Felipe Duran 05-11-2021 ND 104 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

105 CONSEJEROS REGIONALES 15455122 0 Felipe Mardones 05-11-2021 ND 105 Aporte en dinero a candidatura 352.000$                     



106 CONSEJEROS REGIONALES 7623914 2 Gonzalo Ramirez 05-11-2021 ND 106 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

107 CONSEJEROS REGIONALES 13131334 9 Guillermo Kopp 05-11-2021 ND 107 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

108 CONSEJEROS REGIONALES 19911886 2 Ilein Pizarro Cardozo 05-11-2021 ND 108 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

109 CONSEJEROS REGIONALES 18809061 3 Isadora Leon 05-11-2021 ND 109 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

110 CONSEJEROS REGIONALES 15594572 9 Jeannete Carvajal 05-11-2021 ND 110 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

111 CONSEJEROS REGIONALES 12313089 8 Jessica Mondaca 05-11-2021 ND 111 Aporte en dinero a candidatos 352.000$                     

112 CONSEJEROS REGIONALES 17436965 8 Jhonathan Morgado 05-11-2021 ND 112 Aporte en dinero a candidatos 352.000$                     

113 CONSEJEROS REGIONALES 14017520 k Jorge Muñoz 05-11-2021 ND 113 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

114 CONSEJEROS REGIONALES 15187818 0 Jorge Peña 05-11-2021 ND 114 Aporte en dinero a candidatura 352.000$                     

115 CONSEJEROS REGIONALES 12161868 0 Juan Carlos Cabezon 05-11-2021 ND 115 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

116 CONSEJEROS REGIONALES 12648391 0 Julio Arredondo 05-11-2021 ND 116 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

117 CONSEJEROS REGIONALES 15184452 9 Luis Jara 05-11-2021 ND 117 Aporte en dinero a candidatura 352.000$                     

118 CONSEJEROS REGIONALES 17740482 9 Luis Mellado 05-11-2021 ND 118 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

119 CONSEJEROS REGIONALES 16524754 k Luis Sanhueza 05-11-2021 ND 119 Aporte en dinero 352.000$                     

120 CONSEJEROS REGIONALES 16577362 4 Macarena Navarrete 05-11-2021 ND 120 Aporte en dinero 352.000$                     

121 CONSEJEROS REGIONALES 10309681 2 Manuel Olave 05-11-2021 ND 121 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

122 CONSEJEROS REGIONALES 11234921 9 Marcelo Salgado 05-11-2021 ND 122 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

123 CONSEJEROS REGIONALES 13627187 3 Marcos Calbucoy 05-11-2021 ND 123 Aporte en dinero a candidatura 352.000$                     

124 CONSEJEROS REGIONALES 15804302 5 Margarita Herrera 05-11-2021 ND 124 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

125 CONSEJEROS REGIONALES 12829705 7 Maria Ester Olea 05-11-2021 ND 125 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

126 CONSEJEROS REGIONALES 15917934 6 Maria Jose Toro 05-11-2021 ND 126 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

127 CONSEJEROS REGIONALES 14279897 2 Maria Valenzuela 05-11-2021 ND 127 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

128 CONSEJEROS REGIONALES 14145810 8 Melanie Bustos 05-11-2021 ND 128 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

129 CONSEJEROS REGIONALES 15389348 9 Natalia Lopez 05-11-2021 ND 129 APORTE EN DINERO A CANDIDATURA 352.000$                     

130 CONSEJEROS REGIONALES 13960351 6 Nelson Proust 05-11-2021 ND 130 Aporte en dinero a cadidato 352.000$                     

131 CONSEJEROS REGIONALES 7039277 1 Nolvia Toro 05-11-2021 ND 131 Aporte en dinero a candidatos 352.000$                     

132 CONSEJEROS REGIONALES 15878498 k Oscar Montecinos 05-11-2021 ND 132 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

133 CONSEJEROS REGIONALES 20257096 8 Pablo Moreno 05-11-2021 ND 133 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

134 CONSEJEROS REGIONALES 13175180 k Patricia Ardiles 05-11-2021 ND 134 Aporte en dinero 352.000$                     

135 CONSEJEROS REGIONALES 9154649 3 Patricia Lillo 05-11-2021 ND 135 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

136 CONSEJEROS REGIONALES 7661641 8 Patricio Abdala 05-11-2021 ND 136 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

137 CONSEJEROS REGIONALES 6447644 0 Ramon Riquelme 05-11-2021 ND 137 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

138 CONSEJEROS REGIONALES 9675372 1 Rene Milla 05-11-2021 ND 138 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

139 CONSEJEROS REGIONALES 16284867 4 Roberto Lagos 05-11-2021 ND 139 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

140 CONSEJEROS REGIONALES 13646337 3 Romina Montenegro 05-11-2021 ND 140 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

141 CONSEJEROS REGIONALES 15433514 5 Sebastian Chacon 05-11-2021 ND 141 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

142 CONSEJEROS REGIONALES 16928335 4 Sergio Cortes 05-11-2021 ND 142 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

143 CONSEJEROS REGIONALES 10246477 k Sergio Tapia 05-11-2021 ND 143 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     



144 CONSEJEROS REGIONALES 13904700 1 Susan Diaz 05-11-2021 ND 144 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

145 CONSEJEROS REGIONALES 14444491 4 Teresa Paillahueque 05-11-2021 ND 145 Aporte en dinero 352.000$                     

146 CONSEJEROS REGIONALES 16073898 7 Valentina Bustamante 05-11-2021 ND 146 Aporte en dinero a candidatos 352.000$                     

147 CONSEJEROS REGIONALES 18550636 3 Valetina Torres 05-11-2021 ND 147 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

148 CONSEJEROS REGIONALES 15589332 k Valeria Campos 05-11-2021 ND 148 Aporte en dinero a candidatos 352.000$                     

149 CONSEJEROS REGIONALES 12199522 0 Ximena Laurence 05-11-2021 ND 149 Aporte en dinero a candidatos 352.000$                     

150 CONSEJEROS REGIONALES 13523186 k Cristian Lorca 05-11-2021 ND 150 Aporte en dinero a candidatos 352.000$                     

151 CONSEJEROS REGIONALES 10514073 8 Edicson Solar 05-11-2021 ND 151 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

152 CONSEJEROS REGIONALES 5632319 8 Enrique Poblete 05-11-2021 ND 152 Aporte en dinero a candidatos 352.000$                     

153 CONSEJEROS REGIONALES 19478583 6 Enzo Garay 05-11-2021 ND 153 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

154 CONSEJEROS REGIONALES 14313582 9 Jaime Galleguillos 05-11-2021 ND 154 Aporte en dinero a candidatos 352.000$                     

155 CONSEJEROS REGIONALES 19873261 3 Javiera Rojas 05-11-2021 ND 155 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

156 CONSEJEROS REGIONALES 17044145 1 Javiera Vargas 05-11-2021 ND 156 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

157 CONSEJEROS REGIONALES 15845703 2 Jessica Mendez 05-11-2021 ND 157 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

158 CONSEJEROS REGIONALES 12278204 2 Lidia Lara 05-11-2021 ND 158 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

159 CONSEJEROS REGIONALES 13777522 0 Macarena Sepulveda 05-11-2021 ND 159 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

160 CONSEJEROS REGIONALES 20152110 6 Masiel Alcota 05-11-2021 ND 160 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

161 CONSEJEROS REGIONALES 10657183 k Ricardo Marre 05-11-2021 ND 161 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

162 CONSEJEROS REGIONALES 12645997 1 Vicente Gomez 05-11-2021 ND 162 Aporte en dinero a candidato 352.000$                     

163 CONSEJEROS REGIONALES 1 9 Formulario 108 23-12-2021 ND 276175

Detalles de Gastos Menores asociados al 

traslado del material de propaganda 717.371$                     

164 CONSEJEROS REGIONALES 1 9 Formulario 108 11-11-2021 ND 276332

Detalles de Gastos Menores asociados a 

fotocopias poderes simples y compra de 

sobres para entrega de poderes 121.991$                     

165 CONSEJEROS REGIONALES 1 9 Formulario 108 17-11-2021 ND 276333

Detalles de Gastos Menores asociados a la 

alimentación cierre de campaña Biobio 150.000$                     

166 CONSEJEROS REGIONALES 18374118 7 DAMARIE MOYANO MADRID 26-10-2021 ND 26408 Aporte en dinero a candidatura 470.580$                     

167 CONSEJEROS REGIONALES 15174546 6

DIANA GONZALEZ 

CATALAN 26-10-2021 ND 26387 Aporte en dinero a candidatura 470.580$                     

168 CONSEJEROS REGIONALES 9866439 4 JUANA VASQUEZ BERRIOS 07-11-2021 ND 35735 Aporte en dinero a candidatura 352.000$                     

169 CONSEJEROS REGIONALES 15455122 0 Felipe Mardones 29-10-2021 ND 169 Aporte en dinero a candidato 470.580$                     

170 CONSEJEROS REGIONALES 76564940 4 Diario El Sur S.A: 28-10-2021 FA 167429

IMPRESION DE MATERIAL DE 

PROPAGANDA PERIODICOS 28.041.160$                

171 CONSEJEROS REGIONALES 13232647 9 CAROLA ROJAS TRINCADO 20-10-2021 BH 278

SERVICIO DE DISEÑO DE PERIODICOS 

PARA SER ENTREGADOS COMO 

MATERIAL DE PROPAGANDA A 

CANDIDATOS 2.975.000$                  

172 CONSEJEROS REGIONALES 76080231 K

Formulario 105- SOC 

PERIODISTICA EL 

CIUDADANO LTDA 17-11-2021 FA 344

Declaración sobre Medios Digitales 

contratados para Propaganda Electoral 2.300.000$                  

173 CONSEJEROS REGIONALES 17913422 5

TABATA PEÑALILLO 

GARCIA 20-11-2021 BH 26

SERVICIO ADM. GRAL. ELECTORAL Y 

ASESORIA CONSULTA RENDICIONES 

ELECTORALES 2.000.000$                  



174 CONSEJEROS REGIONALES 17681689 9 MARCO OÑATE LAGOS 20-11-2021 BH 11

SERVICIO DE ASESORIA Y SUPERVISION 

DE RENDICIONES ELECTORALES 1.809.000$                  

175 CONSEJEROS REGIONALES 13939581 6

EDGAR EDINSON 

NAVARRETE MONTECINO 01-10-2021 BH 119 ASESORIA RECEPTOR DE CONTENIDOS 791.000$                     

176 CONSEJEROS REGIONALES 9665297 6

OSCAR ALBERTO 

QUINTEROS SAN JUAN 25-10-2021 BH 1

SERVICIO LOGISTICO CHOFER 

TRASLADO PROPAGANDA IMPRESA 306.000$                     

177 CONSEJEROS REGIONALES 16800201 7

DANILO ANDRES FONT 

SANTOS 29-10-2021 BH 66

SERVICIO LOGISTICO RECEPCION Y 

COORDINACION ENTREGA MATERIAL DE 

PROPAGANDA CANDIDATOS 365.000$                     

178 CONSEJEROS REGIONALES 19986968 K

FRANCO ELIAS GARCIA 

GARCIA 25-10-2021 BH 8

SERVICIO LOGISTICO RECEPCION Y 

COORDINACION ENTREGA MATERIAL DE 

PROPAGANDA A CANDIDATOS 350.000$                     

179 CONSEJEROS REGIONALES 9863878 4

RODOLFO HERNAN RIFFO 

COFRE 22-10-2021 BH 23

SERVICIO LOGISTICO DE CHOFER PARA 

TRASLADO DE PROPAGANDA IMPRESA A 

CANDIDATOS 350.000$                     

180 CONSEJEROS REGIONALES 19501239 3

ROBERTO VICENTE 

MUÑOZ 25-10-2021 BH 8

SERVICIO LOGISTICO RECEPCION Y 

COORDINACION ENTREGA DE 

PROPAGANDA IMPRESA A CANDIDATOS 266.000$                     

181 CONSEJEROS REGIONALES 96756430 3 CHILEXPRESS S.A. 08-10-2021 FA 10103458

ENVIO DE MATERIAL DE PROPAGANDA 

CANDIDATO REGIÓN DE ANTOFAGASTA 191.097$                     

182 CONSEJEROS REGIONALES 79578880 8

Formulario 103- WEST 

RENTA A CAR 21-10-2021 ND 279997

Registro de Vehículos arriendo de camioneta 

para traslado de material de propaganda 152.320$                     

183 CONSEJEROS REGIONALES 96792430 K Formulario 103-SODIMAC SA 18-10-2021 ND 280001

Registro de Vehículos arriendo de furgon 

boxer para traslado de material de 

propaganda 212.992$                     

184 CONSEJEROS REGIONALES 89862200 2

LATAM AIRLINES GROUP 

S.A. 22-10-2021 FA 2213268

ENVIO DE MATERIAL DE PROPAGANDA A 

CANDIDATAS REGION DE MAGALLANES 634.877$                     

185 CONSEJEROS REGIONALES 1 9 Formulario 108 12-11-2021 ND 280005

Detalles de Gastos Menores- Envio de 

poderes simples apoderados de local y de 

mesa 98.867$                       

186 CONSEJEROS REGIONALES 17907842 2 Francisca Vergara 16-11-2021 BH 36

SERVICIO DE EDICION DE VIDEO PARA 

CANDIDATOS 22.600$                       

187 CONSEJEROS REGIONALES 60504000 4 SERVICIO ELECTORAL 24-11-2021 ND 7017061

DEVOLUCION DE ANTICIPO FISCAL NO 

OCUPADO 286$                            

TOTAL GASTOS 109.759.121$                    


